

Årsredovisning

Glömsta Rörbolag Aktiebolag

556380-4227

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Sundkvist
2024-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS-området, såväl som montage och konsultationer. Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	278	464	365	464
Resultat efter finansiella poster	-1	-54	-336	-437
Soliditet %	80	78	68	81

Nettoomsättningen har sjunkit pga minskar efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	686 414	-53 602
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-53 602	53 602
- Årets resultat				-558
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	632 811	-558
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				752 812
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-558
- Belopp vid årets utgång				752 253

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	632 811
Årets resultat	-558
Summa	632 253

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	632 253
Summa	632 253

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	277 809	463 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	277 809	463 847
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-40 850
Handelsvaror	-51 071	-94 617
Övriga externa kostnader	-88 217	-206 061
Personalkostnader	2 -51 494	-54 836
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-84 808	-100 202
Övriga rörelsekostnader	0	-17 500
Summa rörelsekostnader	-275 590	-514 066
Rörelseresultat	2 219	-50 219
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 080	1 040
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	65	78
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 032	-1 980
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 890	-2 521
Summa finansiella poster	-2 777	-3 383
Resultat efter finansiella poster	-558	-53 602
Resultat före skatt	-558	-53 602
Årets resultat	-558	-53 602

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 773	114 581
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 773	114 581
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	22 488	24 520
Andra långfristiga fordringar	5	700 000	700 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		722 488	724 520
Summa anläggningstillgångar		752 261	839 101
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 500	0
Övriga fordringar		5 273	32 646
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		192 773	32 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		466	95 701
<i>Summa kassa och bank</i>		466	95 701
Summa omsättningstillgångar		193 239	128 347
SUMMA TILLGÅNGAR		945 500	967 448

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	632 811	686 414
Årets resultat	-558	-53 602
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>632 253</i>	<i>632 812</i>
Summa eget kapital	752 253	752 812
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 921	40 885
Skatteskulder	0	7 611
Övriga skulder	183 326	166 140
Summa kortfristiga skulder	193 247	214 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	945 500	967 448

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	942 535	1 365 561
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	15 039
Försäljningar/utrangeringar	-	-438 065
Utgående anskaffningsvärden	942 535	942 535
Ingående avskrivningar	-827 954	-978 317
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	250 565
Årets avskrivningar	-84 808	-100 202
Utgående avskrivningar	-912 762	-827 954
Redovisat värde	29 773	114 581

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	26 500	26 500
Utgående anskaffningsvärden	26 500	26 500
Ingående nedskrivningar	-1 980	-1 980
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-2 032	-
Utgående nedskrivningar	-4 012	-1 980
Redovisat värde	22 488	24 520

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Redovisat värde	700 000	700 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Neman, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Sundkvist

Stefan Sundkvist

2024-10-03